公益信託渡辺錠太郎記念教育基金

	生活状況報告書

	受託者三井住友信託銀行株式会社御中

	奨学生の生活状況について下記のとおり報告いたします。
	年     月    日

	奨学生氏名

	住所
	〒
TEL        （        ）

	進級確認
該当に〇
	進級・卒業・その他
その他の場合は下記異動欄に詳しくご記入ください
	卒業
年月
	年    月（予定）

	異動がある場合（予定も含む）は以下該当項目を〇で囲み、詳細を（　）内にご記入ください。

	１．住所、氏名等の変更（
	）

	２．留学、休学、退学、停学、留年その他の処分、死亡（　　　　年　　月　　日付）

	３．転学、復学（　　　年　　月　　日～　　転学・復学　　転学先：　　　）

	４．卒業の見込みがなくなった事態、学業成績の著しい不良の事態
（詳細：

）

	１．奨学生の家庭状況

２．人物･学業に関する所見

３．学校生活に関する所見

４．将来に関する所見

	ご注意
	必要事項記入のうえ、毎学年末（必着）に奨学生が作成した「感想文」と一緒に右記送付先に郵送し‍て‍ください。
（複数枚必要な場合にはコピーしてご利用ください）
	送付先
〒105-8574
東京都港区芝3-33-1 三井住友信託銀行
個人資産受託業務部  公益信託チーム
渡辺錠太郎記念教育基金 報告口

	在籍学校
	学校名
校長名

                             印
	担当教諭

	所在地
	TEL        (       )

	· この生活状況報告書でご提供いただく氏名・住所等の個人情報については、当基金の助成事業のためのみに使用します。
なお、当該個人情報は、運営委員会等への提供に加えて委託者・信託管理人や主務官庁等に提供することがあります。

	《受託者使用欄》

	受付日
	運営担当
	チーム長
	備考欄
	管理表

	受付印

	継続可否
	給付停止時記入
	停止解除時記入

	継続可
継続不可
	（　　　年　月～）
停止解除予定
（　　　年　月）
	解除日(　　  年　  月)
□給付再開(　　年　月～)
□給付再開しない

	渡辺錠太郎記念教育基金
	学校名・学年

	氏名

	※感想文は、在学時の生活ぶりや卒業後の進路についてご記入ください。また、今年度に支給決定された奨学生については、感想文の中に【あなたはそのままで愛されている】（奨学金採用決定通知に同封しました渡辺和子先生の著書）を読んだ感想を必ず盛り込んでください。

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25